様式第10号の１（細則別表の５の(１)関係）漁業協同組合の場合

定款変更認可申請書

                                                               年　　月　　日

　鳥取県知事　氏名　様

                                                    事務所所在地
                                                    組合名
                                                    代表理事　　氏名　　　　　印

　水産業協同組合法第48条第２項の規定により、定款変更の認可を受けたく別添関係書類を添えて申請します。

様式第10号の２（細則別表の５の(１)関係）漁業協同組合連合会の場合

定款変更認可申請書

                                                               年　　月　　日

　鳥取県知事　氏名　様

                                                    事務所所在地
                                                    組合名
                                                    代表理事　　氏名　　　　　印

　水産業協同組合法第92条第３項において準用する同法第48条第２項の規定により、定款変更の認可を受けたく別添関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]

様式第10号の３（細則別表の５の(１)関係）水産加工業協同組合の場合

定款変更認可申請書

                                                               年　　月　　日

　鳥取県知事　氏名　様

                                                    事務所所在地
                                                    組合名
                                                    代表理事　　氏名　　　　　印

　水産業協同組合法第９６条第３項において準用する同法第48条第２項の規定により、定款変更の認可を受けたく別添関係書類を添えて申請します。